
 

 

UCHWAŁA NR L/430/22 

RADY GMINY POSTOMINO 

z dnia 25 sierpnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XVI/139/19 w sprawie określenia inkasentów opłaty miejscowej 

i wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 oraz art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (j.t.: Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) w związku z art. 17 ust. 1 pkt. 1 i art. 19 pkt 1 

lit. b, c oraz pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j.: Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1452 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się treść załącznika do uchwały Rady Gminy Postomino Nr XVI/139/2019 z dnia 06 grudnia 

2019 r. w sprawie określenia inkasentów opłaty miejscowej i wynagrodzenia za inkaso poprzez dodanie pozycji 

od 487 do 502 w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Daniel Pakos 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 30 sierpnia 2022 r.

Poz. 3635



Załącznik do uchwały Nr L/430/22 

Rady Gminy Postomino 

z dnia 25 sierpnia 2022 r. 

L.p. Nazwisko i imię inkasenta 

487. Łabuz Elżbieta 

488. Górawska Lidia 

489. Zagórska Agnieszka 

490. Spychalski Wiesław 

491. Jacyno Jakub 

492. Grzech Marta 

493. Krzywicka Ewelina 

494. Górny Patryk 

495. Baltaziuk Łukasz 

496. Kozanecka Agata 

497. Ornawka Ewa 

498. Mering Mirosław 

499. Morstin Władysław  

500. Piątek Szymon 

501. Malepszy Ewa 

502. Bukowski Adam 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3635


		2022-08-30T13:21:32+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




